
 
Uchwała Nr LXI/529/10 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 28 pa ździernika 2010 r . 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

751 75109 41 380,00 Zwiększenie dochodów tytułu otrzymanej dotacji 
celowej na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów samorządowych. 

756 75618 8 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływu opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska. 

801 80195 552,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych  
powołanych do rozpatrzenia wniosków o wyższy 
stopień awansu zawodowego nauczycieli. 

900 90095 74 369,62 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji z WFOŚ i GW 
na dofinansowanie zadania ,,Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Czaplinek”. 

 0gółem  124 301,62  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                     
                  

§ 2 
1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 

      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

600 60016 7 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową dróg 
w Osiedlu Wiejska (wykonanie ekspertyzy).  

700 70004 10 000,00 Zwiększenie wydatków na remonty bieżące 
zasobów mieszkaniowych Gminy. 

 70095 1 500,00 Zwiększenie wydatków na wypłatę diet komisji 
mieszkaniowej. 



751 75109 41 380,00 Zwiększenie wydatków związanych                                
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych. 

754 75415 (-) 5 500,00 Zmniejszenie wydatków związanych z obsługą 
ratowniczą plaż miejskich. 

 75416 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją 
zadań Straży Miejskiej.  

756 75647 (-) 10 000,00 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia z tytułu 
prowizji wypłacanej za pobór podatków.  

758 75818 (-) 30 000,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej (20 000,00) oraz 
rezerwy na projekty (10 000,00). 

801 80101 (-) 22 450,00 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia                     
w Szkole Podstawowej w Czaplinku ( 46 332,00) 
oraz zwiększenie środków na wynagrodzenia         
w Szkole Podstawowej w Broczynie ( 23 882,00). 
 

 80110 (-) 9 710,00 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia    
(17 030,00) oraz zwiększenie wydatków 
związanych z opracowaniem opinii technicznej 
dotyczącej nadbudowy pawilonu na pomieszczenia 
dydaktyczne w Gimnazjum( 7 320,00). 

 80148 (-) 11 480,00 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia                     
w stołówce szkolnej w Gimnazjum. 

 80195 (-) 7 448,00 Zmniejszenie wydatków związanych                                   
z wypłatą stypendium dla uczniów  za osiągnięcia 
w nauce (8 000,00).  Zwiększenie wydatków na 
sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych                     
i egzaminacyjnych  powołanych do rozpatrzenia 
wniosków o wyższy stopień awansu zawodowego 
nauczycieli (552,00). 
 

854 85401 (-) 16 490,00 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia                      
w świetlicy szkolnej w Gimnazjum. 

900 90002 25 130,00 Zwiększenie dotacji dla ZGK na wywóz 
nieczystości płynnych. 

 90019 28 000,00 Zwiększenie wydatków związanych                                
z realizacją programów ochrony przyrody                          
i gospodarki wodnej. 

 90095 (-) 40 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budową 
wodociągu do ośrodków wypoczynkowych  
w północnej części miasta. 

 90095 74 369,62 Zwiększenie wydatków związanych z usuwaniem 
azbestu. 

921 92105 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z organizacją 
imprezy – wystawa gołębi. 

 92109 30 000,00 Zwiększenie dotacji dla CZOK (20 000,00) oraz 
wydatków bieżących związanych z remontem 
świetlic wiejskich (10 000,00).  

 Ogółem  124 301,62  
   b) przesunięć pomiędzy rozdziałam i paragrafami.                        
    
 
 
 



 § 3 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2010 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4 
Dokonuje się zmian w  planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych  Gminy 
Czaplinek w roku 2010 ( zał. nr 11 do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 16.12.2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie            
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

35 362 973,13 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 485 078,72 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
 38 354 731,13 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 485 078,72 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

82 258,00 zł 
 

15 250,00 zł 
67 008,00 zł 

0,00 zł 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


